
  
 Zarządzenie Nr 27/2015                      

Wójta Gminy Jaktorów z dnia 16 lipca 2015 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaktorów 

 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1 
 

 W uchwale Nr III/ 13 /2014 Rady Gminy Jaktorów z dnia 29 grudnia 2014r w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaktorów dokonuje się zmiany w 
tabelarycznej prezentacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jaktorów na lata 
2015-2031, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
  

 Wójt Gminy 
       

      Maciej Śliwerski 
 


